
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 11 

2018.gada 22.augustā                       Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

2.Par dzīvokļa  nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.-10.Muižas ceļš 10-4;12-4;14-

2;12-3;14-3;12-1;6-4;10-1;12-2;14-1, Zaļenieku pag.; 11.Ziedkalnes 1-12, Vilces pag.; 

12.Draudzības 4-44, Kalnciems) 

3.Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Tērvetes28-2, Vilces pag.; 2.Līgotnes 1-16; 

3.Līgotnes 1-10, Glūdas pag.; 4.-9.Muižas ceļš 6-3;10-3;4-11;4-3;4-10;4-9;10.Milleru ceļš4-

22;11.Muižas ceļš4-1;12.Milleru ceļš 4-18, Zaļenieku pag.) 

4.Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Draudzības 8-29; 2.Draudzības 6-56, 

Kalnciema pag.; 3Jaunības 1-41, Kalnciems; 4.Jelgavas 6A-13, Līvbērzes pag.; 5.Loka iela 9-19, 

Kārniņi) 

5.Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē  (Deguļi-3, Zaļenieku pag.) 

6.Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (Jelgavas iela 10-4, Līvbērzes pag.) 

7.Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Mežvidi 64, Glūdas 

pag.; 2.Vilces iela 7, Svētes pag.) 

8.Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Smilšu 14, Svētes pag.; 2. 

1.masīvs85, Kalnciema pag.; 3.Dzilnas, Kalnciema pag.; 4.Bruņenieku 8, Eleja) 

9.Par zemes vienības atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Viesturi 71, Glūdas pag.; 2.Ķīves 

lauks, Vilces pag.; 3.Pakalniešu pļava, Valgundes pag.) 

10.Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kalnāres, Zaļenieku pag.) 

11. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Svirlaukas iela 18) 

12.Par meža aizsargjoslas noteikšanu ap Jelgavas pilsētu 

13.Par  pašvaldības īpašumā esošas zemes vienības nodošanu privatizācijai (Sili, Elejas 

pag.) 

14.Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma sagatavotās redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

15.Par ceļa servitūta līguma slēgšanu (Jaunsvirlaukas pils) 

16.Par divpusējās sadarbības līguma slēgšanu ar Wodzislaw pašvaldību Polijā 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

17.Par grozījumu konkursa „Elejas Tējas namiņš kāzu virpulī” vērtēšanas komisijas 

sastāvā 

18.Par asenizatoru reģistrēšanas kārtību 

19.Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs 

20.Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 

21. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “SARC “Staļģene” telpu pārbūve un teritorijas 

labiekārtošana” īstenošanai 

22.Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Jelgavas novada pašvaldības ceļa “Kūdras 

purvs – Mellene” izbūve” īstenošanai 

23.Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702-000125) “Jelgavas 

novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve” 2.daļas īstenošanai 

24.Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2015.gada 29.aprīļa lēmumā (protokols 

Nr.8, 27§) un 2014.gada 26.marta lēmumā (protokols Nr. 3, 17 §)’’Par maksas 

pakalpojumu noteikšanu’’ (Lielplatones muižas komplekss) 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

25.Par grozījumiem Sesavas pamatskolas nolikumā 

26. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (Dimanti-5, Platones pag.) 

27. Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (Skolas iela 11-1, Sesava) 

28. Par dzīvokļa atsavināšanu  atkārtotā izsolē (Skolas iela 2-2, Sesavas pag.) 

29. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Upes 21, Sesavas 

pag.) 

30. Par zemes vienības atsavināšanu atkārtotā izsolē (Čiekuri, Sesavas pag.) 

31. Par zemes vienības atsavināšanu atkārtotā izsolē (Alņi, Sesavas pag.) 

32. Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

33. Darba grupas par Jelgavas novada pašvaldības nolikuma 72.punkta atbilstību 

likumam ZIŅOJUMS 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - nepiedalās (atvaļinājumā) 

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - nepiedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  



3 

 

Nataļja Hohlova   - nepiedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Aivars Geidāns  - nepiedalās (komandējumā) 

Ralfs Nemiro    - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Inta Savicka  - nepiedalās (darba dēļ) 

Irina Dolgova   - piedalās (ar 14.jautājuma izskatīšanu) 

Aivars Naglis    - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Valdis 

Buividaitis, Dace Kaņepone, Enija Kreicberga-Kapša, Daiga Branta, Aivars Kokins, Zane 

Sondore, Kristīne Rengarte, Vladislavs Beitāns, Sandra Kalvāne, Modris Žeivots, Dace 

Ozola, Inese Cinovska, Vilnis Viniarskis, Aleksandrs Zeļenkevičs, Māris Žoids, Ginta 

Avotiņa, Ilze Āna, Māris Ārgalis, Inita Babrāne, Aija Udalova, Anita Liekna, Edgars Turks, 

Beāta Cirmane, Ieva Lazdiņa, Olga Rudaka, Aivars Brikmanis, Staņislavs Matuss, Maija 

Lasmane, Iveta Strēlniece, Edgars Grīnofs, Līga Rozenbaha, Silvija Zīberte, Vladislavs 

Pogožeļskis, Anda Duge, Ruta Medne, Antra Alksne; 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi: 

Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris; 

 

INFORMĒ: Sēdes vadītājs  Z.Caune par papildus jautājumiem, kuri jāiekļauj sēdes darba 

kārtībā un aicina deputātus par to nobalsot. 

 

1. § 

Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

 (Z.Caune) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj:  

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU ar papildus deviņu jautājumu iekļaušanu. 

 

Deputāts K.Rimša lūdz vārdu. 

1) Paziņo, ka veiks sēdes audioierakstu; 

2) Nolasa paziņojumu: “2017.gada 25.oktobra domes sēdē juridiskā pakalpojuma sniedzējs 

mani apvainoja sabiedrības maldināšanā, skaidrojot kādas Kalnciema pagasta iedzīvotājas 

rīcību un Jelgavas pašvaldības amatpersonu publiski sniegto informāciju ēkas Kalnciemā, 

zemes īpašumā “Luģi 1”celtniecības jautājumā. Ņemot vērā, ka maldināšana nav pierādīta 

un atvainošanās nav notikusi, lai izrādītu attieksmi pret nepamatotiem apvainojumiem, 

turpināšu domes sēdēs stāvēt kājās”. 

 

2. § 

Par dzīvokļa  nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.-10.Muižas ceļš 10-4;12-4;14-

2;12-3;14-3;12-1;6-4;10-1;12-2;14-1, Zaļenieku pag.; 11.Ziedkalnes 1-12, Vilces pag.; 

12.Draudzības 4-44, Kalnciems) 

(I.Vītola) 

2.1. 



4 

 

 Izskatot R. B. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2014.gada 

23.oktobrī ar Nr. ZAL/3-19.1/14/1292-B, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 10-4, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0310 ar kopējo platību 

45.4 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts R. B.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 10-4, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra  

Nr.5496 900 0310 ar kopējo platību 45.4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011,  

5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492 454/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.2. 

 Izskatot A. M. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2014.gada 

1.augustrā ar Nr. JNP/3-19.1/14/930-M, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 12-4, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā (iepriekš Māja 7-4), kadastra Nr.5496 900 

0308 ar kopējo platību 35.1 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. M.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 



5 

 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 12-4, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra  

Nr.5496 900 0308 ar kopējo platību 35.1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011,  

5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492  351/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.3. 

 Izskatot R. M. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 

14.janvārī ar Nr. ZAL/3-19.1/16/98-M, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 14-2, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā (iepriekš Māja 11-2), kadastra Nr.5496 900 

0309 ar kopējo platību 45.8 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts R. M.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 14-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra  

Nr.5496 900 0309 ar kopējo platību 45.8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011,  

5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492 458/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.4. 



6 

 

 Izskatot A. B. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2017.gada 

13.martā ar Nr. JNP/3-19.1/17/293-B, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 12-3, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0305 ar kopējo platību 

46.2 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L. B.  

3) Pamatojoties uz 2014.gada 6.oktobra Vienošanos starp īrniekiem un viņu ģimenes 

locekļiem, par dzīvokļa īpašnieku kļūs A. B. 

4) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 12-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5496 900 0305 ar kopējo platību 46.2 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492, 462/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.5. 

 Izskatot A. G. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 

18.janvārī  ar Nr. JNP/3-19.1/16/150-G, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 14-3, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā (iepriekš - Māja 11-3), kadastra Nr.5496 900 

0306 ar kopējo platību 41,3 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. G.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 



7 

 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 14-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5496 900 0306 ar kopējo platību 41,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492 413/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.6. 

 Izskatot R. S. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 

18.janvārī ar Nr.JNP/3-19.1/16/142-S, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 12-1, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0304 ar kopējo platību 

39.5 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts R. S.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 12-1, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5496 900 0304 ar kopējo platību 39.5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492 395/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.7. 

 Izskatot J. S. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 

21.janvārī ar Nr. JNP/3-19.1/16/201-S, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 



8 

 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 6-4, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā (iepriekš - Māja 10-4), kadastra Nr.5496 900 

0307 ar kopējo platību 51,5 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. S.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 6-4, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5496 900 0307 ar kopējo platību 51.5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492  515/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.8. 

 Izskatot E. L. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2018.gada 

2.janvārī ar Nr. JNP/3-19.1/18/3, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 10-1, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0303 ar kopējo platību 

37.9 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts E. L.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 



9 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 10-1, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5496 900 0303 ar kopējo platību 37.9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492 483/13990 domājamās daļas 379/13990 domājamās 

daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.9. 

 Izskatot V. G. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 

21.janvārī ar Nr. JNP/3-19.1/16/205-G, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 12-2, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā (iepriekš Māja 7-2), kadastra Nr.5496 900 

0301 ar kopējo platību 35.4 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. G.  

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 12-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5496 900 0301 ar kopējo platību 35.4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492 354/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.10. 

 Izskatot L. G. iesniegumu, kas reģistrēts Zaļenieku pagasta pārvaldē 2016.gada 

18.janvārī ar Nr. JNP/3-19.1/16/139-G, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa atsavināšanu, 

konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Muižas ceļš 14-1, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā (iepriekš Māja 11-1), kadastra Nr.5496 900 

0302 ar kopējo platību 48.3 m²; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L. G.  



10 

 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Muižas ceļš 14-1, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5496 900 0302 ar kopējo platību 48.3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492 483/13990 domājamās daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

2.11. 

 Izskatot K. J. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2018.gada 19. 

jūlijā ar Nr. JNP/3-19.1/18/567  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli 41,2 m² platībā ,”Ziedkalnes 1”-12, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Dzīvoklis uz nenoteiktu laiku izīrēts S. J.; 

2) 2018. gada 19. jūlijā Jelgavas novada bāriņtiesā noslēgta vienošanās ar ģimenes 

locekļiem par dzīvokļa atsavināšanas kārtību; 

 

3) Dzīvoklis atrodas  Jelgavas novada pašvaldības valdījumā, nav reģistrēts Zemgales 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā. 

4) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo daļu 

vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

 



11 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt nekustamo īpašumu “Ziedkalnes 1”-12, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā uz 

Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli 41,2 m² platībā, 412/5314 

domājamās daļas dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54900020029009 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900020073 , 

“Ziedkalnes 1”-12, Vilces  pagastā, Jelgavas novadā 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

2.12. 

 Izskatot J. K., iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2018.gada 

5.februārī ar reģistrācijas Nr. JNP/3-19.1/18/106 par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu, zemesgrāmatā reģistrētu , neprivatizētu dzīvokli Draudzības iela 4-44, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir neprivatizēts dzīvoklis Draudzības ielā 4-44, 

Kalnciemā, Kalnciema  pagastā , Jelgavas novadā 49,5 m² platībā; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu laiku  ir izīrēts J. S.; 

3) 2018.gada 5.februārī  Jelgavas novada bāriņtiesā ir noslēgta vienošanās  (reģistrācijas 

Nr. 12) ar  īrnieces ģimenes locekli par dzīvokļa atsavināšanas kārtību. 

4) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo daļu 

vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.7 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Draudzības iela 4-44, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 49,5 m² platībā, daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas (kadastra apzīmējums 5411 001 0014 001) un zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5411 0010014)  495/21381 domājamās daļas.  

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

3. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Tērvetes28-2, Vilces pag.; 2.Līgotnes 1-16; 

3.Līgotnes 1-10, Glūdas pag.; 4.-9.Muižas ceļš 6-3;10-3;4-11;4-3;4-10;4-9;10.Milleru ceļš4-

22;11.Muižas ceļš4-1;12.Milleru ceļš 4-18, Zaļenieku pag.) 

(I.Vītola) 



12 

 

3.1. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta īpašuma Tērvetes iela 28-2, Vilcē, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 45,2 m² platībā, kopīpašuma 452/2497 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0206 001, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900030206,  nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas  

2018.gada 9.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 1. §1.10.p.), likuma "Par pašvaldībām" 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte 

Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro), PRET 

– nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

dzīvokli  45,2 m², daudzdzīvokļu dzīvojamās  mājas ar kadastra apzīmējumu 

54900030206001, zemes vienība s ar kadastra apzīmējumu 54900030206 

kopīpašuma domājamās 452/2497 daļas Tērvetes iela 28-2, Vilce, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokli  Tērvetes iela 28-2, Vilcē, Vilces  

pagastā, Jelgavas novadā  ar kopējo platību 45,2m² un  kopīpašuma 452/2497 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54900030206001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900030206. 

3. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.2. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošā dzīvokļa īpašuma “Līgotnes 1”-

16, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5452 900 0437, 09.08.2018. reģistrēts 

Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000179886 16) nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas 2018.gada 7.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 1.§), pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu “Līgotnes 1”-16, Glūdas pagasts, 

Jelgavas novads (kadastra Nr.5452 900 0437), kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 

40,0 m² un kopīpašuma 400/7297 domājamajām daļām no zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 5452 005 0061) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5452 005 0061 

001). 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.3. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošā dzīvokļa īpašuma “Līgotnes 1”-

10, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5452 900 0436, 09.08.2018. reģistrēts 

Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000179886 10) nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 



13 

 

jautājumu komisijas 2018.gada 7.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.8, 1.§), pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu “Līgotnes 1”-10, Glūdas 

pagasts, Jelgavas novads (kadastra Nr.5452 900 0436), kas sastāv no dzīvokļa ar 

kopējo platību 23,2 m² un kopīpašuma 232/7297 domājamajām daļām no zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 5452 005 0061) un dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5452 005 0061 001). 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.4. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 6-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0314, kas sastāv no dzīvokļa 36,8 m
2
 platībā, kopīpašuma 

368/13990 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 

0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 

5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492, 

nepieciešamību pašvaldību funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 6.§.), 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 6-3, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0314, kas sastāv no 

dzīvokļa 36.8 m² platībā, kopīpašuma 368/13990 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 

009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 

012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nosacīto cenu. 

 

3.5. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 10-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0318, kas sastāv no dzīvokļa 41,5 m
2
 platībā, 

kopīpašuma 415/13990 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 

008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldību funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 12.janvāra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.1, 1.§.), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 



14 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 10-3, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0318, kas sastāv no 

dzīvokļa 41,5 m² platībā, kopīpašuma 415/13990 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 

009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 

012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nosacīto cenu. 

 

3.6. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 4-11, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0313, kas sastāv no dzīvokļa 20,4 m
2
 platībā, 

kopīpašuma 204/13990 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 

008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldību funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.12, 6.§.), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 4-11, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0313, kas sastāv no 

dzīvokļa 20,4 m² platībā, kopīpašuma 204/13990 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 

009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 

012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nosacīto cenu. 

 

3.7. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 4-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0317, kas sastāv no dzīvokļa 90,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 

901/13990 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 

0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 

5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492, 

nepieciešamību pašvaldību funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 6.§), 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 4-3, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0317, kas sastāv no 

dzīvokļa 90,1 m² platībā, kopīpašuma 901/13990 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 



15 

 

0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nosacīto cenu. 

 

3.8. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 4-10, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0312, kas sastāv no dzīvokļa 13,3 m
2
 platībā, 

kopīpašuma 133/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 

008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldību funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.12, 6.§), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 4-10, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0312, kas sastāv no 

dzīvokļa 13,3 m² platībā, kopīpašuma 133/13990 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 

009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 

012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nosacīto cenu. 

 

3.9. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 4-9, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0311, kas sastāv no dzīvokļa 19,1 m
2
 platībā, kopīpašuma 

191/13990 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 

0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 

5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492, 

nepieciešamību pašvaldību funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 6.§), 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 4-9, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0311, kas sastāv no 

dzīvokļa 19,1 m² platībā, kopīpašuma 191/13990 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nosacīto cenu. 

 



16 

 

3.10. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Milleru ceļš 4-22, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0315, kas sastāv no dzīvokļa 75m
2
 platībā un 

kopīpašuma 731/23440 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 

004 0275 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275, nepieciešamību pašvaldību 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas 2018.gada 19.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 1.§), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Milleru ceļš 4-22, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5496 900 0315, kas sastāv no 

dzīvokļa 75m² platībā, kopīpašuma 731/23440 domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0275. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nosacīto cenu. 

 

3.11. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta īpašuma Muižas ceļš 4-1, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 39,4m² platībā, kopīpašuma 

394/13990 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 

0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 

5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas  2018.gada 7.jūnija lēmumu (sēdes protokols 

Nr.8, 1.§), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Muižas ceļš 4-1, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā  ar kopējo platību 39,4m² un  kopīpašuma 394/13990 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 

0229 013,  

5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 

010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 

0492. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokli Muižas ceļš 4-1, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā  ar kopējo platību 39.4m² un  kopīpašuma 

394/13990 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājām ar kadastra apzīmējumu  

5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 

008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 



17 

 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.12. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta īpašuma Milleru ceļš 4-18, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 56.2m² platībā, kopīpašuma 

562/23440 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu  

5496 004 0275 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275  

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas  2018.gada 7.jūnija lēmumu (sēdes protokols 

Nr.8, 1. §), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Milleru ceļš 4-18, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā  ar kopējo platību 56.2m² un  kopīpašuma 562/23440 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275 

001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokli Milleru ceļš 4-18, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā  ar kopējo platību 56.2m² un  kopīpašuma 

562/23440 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu  

5496 004 0275 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Draudzības 8-29; 2.Draudzības 6-56, 

Kalnciema pag.; 3Jaunības 1-41, Kalnciems; 4.Jelgavas 6A-13, Līvbērzes pag.; 5.Loka iela 9-19, 

Kārniņi) 

(I.Vītola) 

4.1. 

Izskatot I. A. pilnvarotās personas L. A.  iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldības Kalnciema pagasta pārvaldē ar Nr.JNP /3-19.1/18/161 par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 63,0 m² platībā Draudzības ielā 8-29, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas  novadā atsavināšanu un 2018. gada 10. augustā Jelgavas novada 

pašvaldībā reģistrētu  iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.2/18/1055 par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2018.gada 1. augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.8) , Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



18 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. A. par nosacīto cenu – EUR 4200,-  (četri tūkstoši divi simti 

euro), dzīvokli 63,0 m², kopīpašuma 630/62017 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010009001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010009 Draudzības ielā 8-29, 

Kalnciemā , Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

4.2. 

Izskatot D. Z. 2018.gada 9.augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/18/630, par piekrišanu iegādāties dzīvokli                   

Draudzības iela 6-56, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs     

5411 900 0863, par Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada 28.februāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 2.§; 2.3.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2018.gada 1.augusta sēdes protokolu Nr.8, 1.§., Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot D. Z. par nosacīto cenu 1900,00 EUR (viens tūkstotis deviņi 

simti euro), nekustamo īpašumu Draudzības iela 6-56, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 5411 900 0863, kas sastāv no dzīvokļa 

31,6 m² platībā, kopīpašuma 316/55152 domājamajām daļām no zemes vienības 

(kadastra apzīmējums  5411 001 0008) un daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums  5411 001 0008 001). 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 200,00 EUR (divi simti euro) apmērā pircēja samaksā divu nedēļu 

laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu trīs gadu laikā.  

 

4.3. 

Izskatot D. Z. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema 

pagasta pārvaldē ar Nr.KAL/3-19.1/17/798-Z, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa 46,0 m² platībā Jaunības ielā 1-41, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas  

novadā atsavināšanu un 2018. gada 9. augustā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu  

iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/18/631 par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2018.gada 1. augusta 

lēmumu (sēdes protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



19 

 

1. Atsavināt, pārdodot D. Z. par nosacīto cenu – EUR 2700,- (divi tūkstoši 

septiņi simti euro) dzīvokli 46,0 m², kopīpašuma 460/47177 domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010012001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010012 

Jaunības ielā 1-41, Kalnciemā , Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā 

divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā 

ikmēneša maksājumu trīs gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

4.4. 

Izskatot R. I. 2018.gada 30.jūlija iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.2/18/979, par piekrišanu iegādāties dzīvokli 

Jelgavas iela 6A-13, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs  

5462 900 0421, par Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada 31.janvāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 2.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2018.gada 14.jūnija sēdes protokolu Nr.5, 1.§, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot R. I. par nosacīto cenu 6600,00 EUR (seši tūkstoši seši simti 

euro), nekustamo īpašumu Jelgavas iela 6A-13, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra numuru 5462 900 0421, kas sastāv no dzīvokļa 85,7 m² 

platībā, kopīpašuma 780/11217 domājamām daļām no zemes vienības (kadastra 

apzīmējums  5462 006 0257) un daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums  5462 006 0257 001). 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircēja samaksā divu nedēļu laikā 

no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā.  

 

4.5. 

 Izskatot S. R. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2018.gada 

31.jūlijā ar Nr.JNP/3-19.1/18/600, par piekrišanu iegādāties dzīvokli Loka  

iela 9-19, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.17, 33.§) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un aprites komisijas 2018.gada 14.jūnija lēmumu (protokols Nr.5), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 



20 

 

1. Atsavināt, pārdodot S. R. par nosacīto cenu – 2 600,- EUR (divi tūkstoši seši simti 

euro), dzīvokli ar kopējo platību 56,9 m² un kopīpašuma 532/14776 domājamās daļas 

no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0078 001) un zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 5456 001 0078), adrese Loka iela 9-19, Kārniņi, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 500,- EUR (pieci simti euro) apmērā pircēja samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

5. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē  (Deguļi-3, Zaļenieku pag.) 

(I.Vītola) 

 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma “Deguļi”-3 ar kadastra Nr.5496 900 0281, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 19,5 m² platībā, kopīpašuma 195/3087 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 001 

0064 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0064, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas 2017.gada 23.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.15), likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta piekto daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu 

izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2018.gada 14.jūnija lēmumu (protokols 

Nr.5),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu “Deguļi”-3 ar kadastra 

Nr.5496 900 0281, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 

19,5 m² platībā, kopīpašuma 195/3087 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0064 001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 5496 001 0064. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 960,- EUR (deviņi simti sešdesmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

6. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (Jelgavas iela 10-4, Līvbērzes pag.) 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu,  

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9; 10.§) „Par īpašuma 



21 

 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2017.gada 

29.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.16; 12.§., 12.4.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 16.jūlija  

rīkojumu  Nr. JNP/3-2/18/157 “Par nenotikušu izsoli”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atkārtotā, otrajā, atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu Jelgavas iela 

10-4, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5462 900 0418, 

kas sastāv no dzīvokļa 41,8m
2
 platībā un kopīpašuma 418/1766 domājamām daļām 

no zemes vienības (kadastra apzīmējums 5462 006 0259) un dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5462 006 0259 001). 

2. Izsoles sākumcena 2880,00  EUR (divi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

7. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Mežvidi 64, Glūdas pag.; 

2.Vilces iela 7, Svētes pag.) 

(I.Vītola) 

7.1. 

Izskatot Y. K., 2018.gada 1.augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/2-17.4/18/34, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piekritīgu zemes 

vienību „Mežvidi 64”, Viesturciems, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Uz Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Mežvidi 64”, 

Viesturciems, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra apzīmējumu 5452 003 

1661 atrodas Y. K., personas kods ***, piederoša ēka, kas 03.03.2006. ir reģistrēta 

Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000206237. 

2) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt  

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas 

nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas 

ēka (būve), un zemes starpgabalu, kas piegul šai zemei. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.7.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Y. K., personas kods 280140-10002  

nekustamā īpašuma „Mežvidi 64”, Viesturciems, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.5452 003 1661, sastāvā esošo apbūvēto zemes vienību 0,062 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5452 003 1661. 



22 

 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

7.2. 

             Izskatot SIA “Jelgavas tirgotājs”, reģ.Nr. 40003051846, juridiskā adrese Dārza iela 

8, Jelgava 2017.gada 12.jūlija iesniegumu, reģistrācijas Nr.JNP/3-19.1/18/540 ar 

ierosinājumu atsavināt zemes vienību 0,2909 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5482 002 

0708 Vilces iela 7, Svēte, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Uz Jelgavas novada pašvaldības vārda zemesgrāmatā reģistrēts īpašums ar kadastra 

Nr.5482 002 0715 Vilces iela 7, Svētē, Svētes pagastā, kura sastāvā ir viena zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0708,  platībā 0,2909 ha. 

2) Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0708 ir apbūvēta. Ēku un būvju 

īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā uz SIA “Jelgavas tirgotājs” vārda saskaņā 

ar Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas 2001.gada 27.jūnija lēmumu un ierakstu 

Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000009379. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas būve. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.7.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai SIA “Jelgavas tirgotājs”  par nosacīto cenu nekustamo īpašumu 

ar kadastra Nr.5482 002 0715, Vilces iela 7, Svēte, Svētes pagasts, Jelgavas novads,  

kas sastāv no zemes vienības 0,2909 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5482 002 

0708. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

8. § 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Smilšu 14, Svētes pag.; 2. 1.masīvs85, 

Kalnciema pag.; 3.Dzilnas, Kalnciema pag.; 4.Bruņenieku 8, Eleja) 

(I.Vītola) 

8.1. 

 Izskatot M. R. 2018.gada 6.augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNPIP/3-10/18/50, par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu zemes 

vienību 0,6661 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5482 002 0678, kura ir nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.5482 002 0695, Smilšu iela 14, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā, par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 



23 

 

nosacīto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols 

Nr.17, 9.§, 9.2.p.) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2018.gada 1.augusta 

protokolu Nr.8, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars 

Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj:  

Atsavināt, pārdodot M. R., par nosacīto cenu – 4300 EUR (četri tūkstoši trīs simti 

euro), zemes vienību 0,6661 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  

5482 002 0678, Smilšu iela 14, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā. 

 

8.2. 

 Izskatot O. N. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2018.gada 

1.augustā ar Nr.JNP/3-19.1/18/603, par piekrišanu iegādāties zemes vienību 0,07 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5431 002 0284, kas atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5431 

002 0284 “1.masīvs 85” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā sastāvā par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta 

pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas novada 

domes 2017.gada 28.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 9.§) „Par zemes vienības nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2018.gada 14.jūnija lēmumu (protokols Nr.5), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot O. N. par nosacīto cenu – 1 000,- EUR (viens tūkstotis euro) 

neapbūvētu zemes vienību 0,07 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5431 002 

0284 “1.masīvs 85”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2.  Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

8.3. 

Izskatot R. P. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-

19.1/17/328-P par Jelgavas novada pašvaldībai piederošas  zemes vienības 3,16 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310020035 “Dzilnas’, Kalnciema pag., Jelgavas  nov. atsavināšanu 

un 2018. gada 23. jūlijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu  iesniegumu ar Nr. JNP/3-

19.1/18/578 par piekrišanu iegādāties minēto zemes vienību par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2018.gada 5. jūlija  lēmumu (sēdes 

protokols Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars 



24 

 

Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot R. P. par nosacīto cenu – EUR 1965,-    (viens tūkstotis deviņi 

simti sešdesmit pieci euro) zemes vienību 3.16 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5431  002 

0035 “Dzilnas”, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads. 

 

8.4. 

Izskatot O. S., kura vārdā uz 2016.gada 8.februārī noslēgtas ģenerālpilnvaras 

(reģ.Nr.1178) darbojas T. S., adrese: ***, 2018.gada 25.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts 

Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/18/71 par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša zemes gabala Bruņenieku iela 8, Elejā, Elejas pag., Jelgavas nov. atsavināšanu un 

2018.gada 16.jūlijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar  

Nr. JNP/3-19.1/18/550 par piekrišanu iegādāties minēto zemes vienību par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2018.gada 5.jūlija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot O. S. par nosacīto cenu – EUR 2500,-  (divi tūkstoši pieci simti 

euro), zemes vienību 0,616 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0136 Bruņenieku 

iela 8, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas novads. 

 

9. § 

Par zemes vienības atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Viesturi 71, Glūdas pag.; 2.Ķīves lauks, 

Vilces pag.; 3.Pakalniešu pļava, Valgundes pag.) 

(I.Vītola) 

9.1. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu,  

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2017.gada 

28.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.17, 11.§) “Par zemes vienības nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 1.augusta  rīkojumu 

Nr.JNP/3-2/18/172 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā īpašuma 

“Viesturi 71”, Viesturciems, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, izsole uzskatāma par 

nenotikušu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –8 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris 

Jansons); PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); ATTURAS – nav,  

nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atkārtotā, otrajā, atklātā izsolē nekustamo īpašumu „Viesturi 71”, 

Viesturciems, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5452 003 0746, kas sastāv 

no neapbūvētas zemes vienības 0,0643 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5452 003 0746. 

2.  Izsoles sākumcena 1520,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti divdesmit euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Viesturi 71” atkārtotās izsoles noteikumus. 



25 

 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.2. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu” un 

Jelgavas novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 7.§) “Par zemes 

vienības atsavināšanu izsolē”,  Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 20. jūlija  

rīkojumu  Nr.JNP/3-2/18/162”Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma “Ķīves lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā izsole uzskatāma par nenotikušu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –8 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, 

Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons); PRET – 3 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ķīves lauks”, Vilces pagasts, Jelgavas novads, ar 

kadastra Nr.54900050071, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 9,37 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5490 005 0013, pārdodot to atkārtotā, otrajā, izsolē.  

2. Izsoles sākumcena 53920,00 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti divdesmit 

euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.3. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma nepieciešamību pašvaldības funkciju nodrošināšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu,  Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa 

apmēru un izsoles dalības maksu”,  Jelgavas novada domes 2018.gada 28.februāra lēmumu 

(protokols Nr.2, 10.§) “Par zemes vienības atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 

2018.gada 30.maija lēmumu (protokols Nr.6, 9.§) “Par zemes vienības atsavināšanu 

atkārtotā izsolē” un Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 19.jūlija  rīkojumu 

Nr.JNP/3-2/18/160 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –8 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, 

Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons); PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, 

Ralfs Nemiro); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Pakalniešu pļava”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.5486 004 0276, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,9923 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5486 004 0425, pārdodot to atkārtotā, 

trešajā, atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 840,- EUR (astoņi simti četrdesmit euro). 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kalnāres, Zaļenieku pag.) 



26 

 

(I.Vītola) 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5496 004 0303, “Kalnāres”, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,455 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0303,  nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par 

īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2017.gada 

28.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.17, 12.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2018.gada 28.marta lēmumu (protokols Nr.2), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –8 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons); PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Kārlis 

Rimša, Ralfs Nemiro); ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kalnāres”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5496 004 0303, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,455 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0303, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles 

sākumcena 6 800,- EUR (seši tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

11. § 

Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Svirlaukas iela 18) 

(O.Cīrulis) 

 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” 2018.gada 30.jūlija 

vēstuli „Par valsts dzīvokļu īpašumu Nr.2, Nr.8, Nr.16 un Nr.17 Svirlaukas ielā 18, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, nodošanu pašvaldībai”, konstatēts: 

 

1) Latvijas valstij valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” (turpmāk – 

Sabiedrība) personā atzītas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr.54565100014 Svirlaukas iela 18, Staļģenē,  Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums) atbilstoši Augstākās tiesas Civillietu 

tiesu palātas 2013.gada 2.aprīļa spriedumam lietā Nr.C06025110; 

2) Īpašuma tiesības nostiprinātas zemesgrāmatā uz Sabiedrības vārda saskaņā ar 

zemesgrāmatu tiesneša 2017.gada 1.augusta lēmumu un ierakstu Jaunsvirlaukas 

pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000569511; 

3) Nekustamais īpašums ir 18 dzīvokļu māja, kurā 4 dzīvokļi nav izīrēti, bet 

konstatēts, ka faktiski tie tiek apdzīvoti. Katrā no dzīvokļiem dzīvo tajā 

deklarētas personas, kurām iepriekšējo īres līgumu termiņi ir beigušies. Ievērojot 

likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas 

noteikumu 6.punktu un Ministru kabineta 2005.gada 20.decembra noteikumus 

Nr.972 “Noteikumi par neizīrēta valsts dzīvokļa nodošanu pašvaldības īpašumā”, 

Sabiedrība piedāvā nodot Jelgavas novada pašvaldības īpašumā neizīrētos valsts 

dzīvokļu īpašumus Nr.2, Nr.8, Nr.16 un Nr.17 (turpmāk – Dzīvokļi);  

4) Jelgavas novada Dzīvokļu jautājumu komisijā ir izvērtēta Dzīvokļu 

nepieciešamība pašvaldības funkciju nodrošināšanai un pieņemts lēmums rosināt 



27 

 

Dzīvokļu pieņemšanu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 

“Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas noteikumu 6.punktu un 

Ministru kabineta 2005.gada 20.decembra noteikumus Nr.972 “Noteikumi par neizīrēta 

valsts dzīvokļa nodošanu pašvaldības īpašumā”, 2013.gada 26.novembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.1354 „Kārtība, kādā veicama valstij piekritīgās mantas uzskaite, novērtēšana, 

realizācija, nodošana bez maksas, iznīcināšana un realizācijas ieņēmumu ieskaitīšana valsts 

budžetā” 32.4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada Dzīvokļu jautājumu komisijas 2018.gada 2.augusta lēmumu (protokols 

Nr.11, 1.§) un ievērojot Jelgavas novada pašvaldības apstiprinātās Mājokļu politikas vadlīnijas 

2014.-2020.gadam, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars 

Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  

nolemj: 

 

1. Pārņemt pašvaldības īpašumā valsts dzīvokļu īpašumus Nr.2, Nr.8, Nr.16 un 

Nr.17 Svirlaukas ielā 18, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

pašvaldības funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā – nodrošināšanai. 

2. Lēmumu nosūtīt VAS “Privatizācijas aģentūra” uz adresi: K.Valdemāra iela 31, 

Rīga, LV-1887, e-pasts info@pa.gov.lv. 

 

12. § 

Par meža aizsargjoslas noteikšanu ap Jelgavas pilsētu 

(O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz Aizsargjoslu likuma 11. pantu, Ministru kabineta 2003. gada 4. 

februāra noteikumiem Nr. 63 “Meža aizsargjoslu ap pilsētām noteikšanas metodiku”, AS 

“Latvijas Valsts meži” 2017. gada 23. augusta vēstuli “ Par nosacījumu sniegšanu Jelgavas 

novada teritorijas plānojumam 2019. - 2030. gadam” 7. punktu par mežu aizsargjoslas 

Glūdas un Līvbērzes pagastā samazināšanu, Jelgavas pilsētas domes 2018. gada 28. jūnija 

lēmuma Nr. 8/16   1.1.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, 

Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; 

ATTURAS – nav,   nolemj:  

Apstiprināt meža aizsargjoslu ap Jelgavas pilsētu Glūdas pagastā un Līvbērzes 

pagastā 262,2 ha platībā atbilstoši Jelgavas pilsētas domes 2018. gada 28. jūnija lēmuma Nr. 

8/16   grafiskajam pielikumam. 

 

13. § 

Par  pašvaldības īpašumā esošas zemes vienības nodošanu privatizācijai (Sili, Elejas 

pag.) 

(O.Cīrulis) 

 

Uz Jelgavas novada pašvaldības īpašumā esošas zemes vienības “Sili”  0,45 ha 

platībā  ar kadastra apzīmējumu 5448 009 0018 Elejas pagastā, Jelgavas novadā atrodas 

daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 5448 009 0004 001, kas sastāv no 

3 dzīvokļu īpašumiem, no kuriem 2 dzīvokļi ir privatizēti (dzīvokļu īpašnieki ir reģistrējuši 

mailto:info@pa.gov.lv


28 

 

īpašuma tiesības Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Elejas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā), bet viens dzīvoklis ir Jelgavas novada pašvaldības valdījumā. 

Zemes vienība 0,45 ha platībā pievienota ēku un būvju īpašumam “Sili”, Elejas pag., 

Jelgavas nov., (Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas tiesneses 2018.gada 21.maija 

lēmums).  

 

 Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 84.panta 

pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro); PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot privatizācijai zemes vienību 0,45 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5448 009 0018,  uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja ar kadastra 

apzīmējumu 5448 009 0004 001, adrese “Sili”, Elejas pagasts, Jelgavas novads”. 

2. Uzdot Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai slēgt ar privatizēto dzīvokļu 

īpašniekiem vienošanos par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamajai daļai.   

 

14. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma sagatavotās redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Sēdes vadītājs Z.Caune izsaka priekšlikumu papildināt lēmumprojekta 4.punktu ar 

4.4.apakšpunktu “2018.gada 26.septembrī pulksten 18:00 – Jelgavas novada pašvaldības 

administratīvās ēkas lielajā zālē”. 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune informē par saņemtajiem trīs priekšlikumiem (nolasa 

priekšlikumus), kuri tiks izskatīti iesniegšanas secībā. Attiecībā uz 1.priekšlikumu paskaidro, 

ka visos pagastos jau bijušas iedzīvotāju sanāksmes, bet tā kā likumdošana paredz publisko 

apspriešanu, tā varētu notikt vienā vietā, taču pašvaldība, nākot pretī iedzīvotājiem, 

sabiedriskās apspriešanas sanāksmes plāno organizēt 3 pagastos (Elejā, Glūdā un Valgundē) 

ar transporta nodrošinājumu no blakus pagastiem un pašvaldības administratīvajā ēkā, lai 

visi ieinteresētie varētu uz tām nokļūt. 

 

PRIEKŠLIKUMU IZSKATĪŠANA 

1. Priekšlikums (iesniedzis deputāts K.Rimša): Izteikt lēmuma projekta 4.punku šādā 

redakcijā - Publiskās apspriešanas sanāksmes organizēt visos pagastos. 

ZIŅO: deputāts K.Rimša, ka ar šo priekšlikumu aicina apspriedes rīkot katrā pagastā, jo 

uzskata, ka finansiāli tas nebūtu pārāk dārgi, ka jāuzklausa iespējamās pretenzijas un lai 

iedzīvotājiem būtu pēc iespējas mazāk iebildumu. Neatkarīgi no balsojuma, aicina 

novada avīzē publicēt detalizētāku informāciju. 

IZSAKĀS: I.Dolgova, Z.Caune. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod balsošanai 1.priekšlikumu un aicina balsot “pret”. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 4 (Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, Ralfs 

Nemiro, Irina Dolgova); PRET – 8 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons); ATTURAS – 

nav, nolemj:  



29 

 

Noraidīt deputāta K.Rimšas priekšlikumu: “Izteikt lēmuma projekta 4.punku šādā 

redakcijā - Publiskās apspriešanas sanāksmes organizēt visos pagastos”.  

 

2.Priekšlikums (iesniegusi deputāte I.Dolgova): Papildināt lēmumprojektu ar 4.4 punktu 

-2018.gada 27.septembrī pulksten 18.00 – Kalnciemā, kultūras namā. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod balsošanai 2.priekšlikumu un aicina balsot “pret”. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Irina 

Dolgova); PRET – 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons(elektroniskajā 

balsojumā ir kļūdījies, nobalso mutiski)); ATTURAS – nav, nolemj: 

Noraidīt deputātes I.Dolgovas priekšlikumu: “Papildināt lēmumprojektu ar 4.4 

punktu -2018.gada 27.septembrī pulksten 18.00 – Kalnciemā, kultūras namā.”  

 

3.Priekšlikums (iesniegusi deputāte I.Dolgova): Papildināt lēmumprojektu ar 4.5. 

punktu - 2018.gada 2. oktobrī pulksten 18.00 – Zaļeniekos. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod balsošanai 3.priekšlikumu un aicina balsot “pret”. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –3 (Kārlis Rimša, Ralfs Nemiro, Irina 

Dolgova); PRET – 9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons); ATTURAS – 

nav, nolemj:  

Noraidīt deputātes I.Dolgovas priekšlikumu: “Papildināt lēmumprojektu ar 4.5. 

punktu - 2018.gada 2. oktobrī pulksten 18.00 – Zaļeniekos.”  

 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu, papildinot tā 

4.punktu ar 4.4.apakšpunktu “2018.gada 26.septembrī pulksten 18:00 – Jelgavas novada 

pašvaldības administratīvās ēkas lielajā zālē”. 

 

14. § 

Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma sagatavotās redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

(O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, un 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628, “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 80. un 82.punktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –10 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro); 

PRET – 1 (Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai sagatavoto 

Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2018.-2033.gadam redakciju (1.0) un 

teritorijas plānojuma stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma projektu. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2018.gada 12.septembra līdz  

10.oktobrim. 



30 

 

3. Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā ar izstrādāto dokumentu var iepazīties 

Jelgavas novada pašvaldībā (Pasta ielā 37, Jelgavā), visās 13 novada pagasta 

pārvaldēs to darba laikā, un pašvaldības mājas lapā internetā 

“www.jelgavasnovads.lv”. Priekšlikums un ieteikumus var iesniegt Jelgavas novada 

pašvaldībā (Pasta ielā 37, Jelgava), kā arī elektroniski uz adresi 

dome@jelgavasnovads.lv līdz publiskās apspriešanas beigām. 

4. Publiskās apspriešanas sanāksmes organizēt: 

4.1. 2018.gada 18.septembrī  pulksten 18:00 -  Elejā, Elejas saieta namā; 

4.2. 2018.gada 20.septembrī pulksten 18:00 – Glūdā, Nākotnes kultūras namā; 

4.3. 2018.gada 25.septembrī pulksten 18:00 – Valgundē, IKSC “Avoti”; 

4.4. 2018.gada 26.septembrī pulksten 18:00 – Pasta ielā 37, Jelgavā, Jelgavas novada 

pašvaldības administratīvās ēkas lielajā zālē. 

5. Pēc publiskās apspriešanas beigām 2018.gada 16. oktobrī Jelgavas novada 

pašvaldības administratīvajā ēkā Pasta ielā 37, Jelgavā organizēt sanāksmi, kurā tiek 

izskatīti publiskās apspriešanas laikā saņemtie priekšlikumi un institūciju atzinumi. 

6. Paziņojumu par sagatavotās Jelgavas novada teritorijas plānojuma redakcijas 

publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmēm publicēt Jelgavas novada 

pašvaldības mājas lapā internetā www.jelgavasnovads.lv, pašvaldības laikrakstā 

„Jelgavas novada ziņas” un ievietot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS).  

 

Deputāts K.Rimša paziņo, ka balsoja “pret”, jo šādu apspriedi uzskata par formālu. 

 

15. § 

Par ceļa servitūta līguma slēgšanu (Jaunsvirlaukas pils) 

(O.Cīrulis) 

 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldībai piekrītoša nekustamā īpašuma 

„Jaunsvirlaukas pils”, Jaunsvirlaukas pagastā, kadastra Nr.54560110141, sastāvā esošas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54560110141 turpmāko izmantošanu, konstatēts: 

1) Nekustamais īpašums „Jaunsvirlaukas pils”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54560110141 sastāv no vienas apbūvētas zemes vienības 0,8 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu  54560110141, īpašuma tiesības nav reģistrētas 

zemesgrāmatā. 

2) Zemes vienībā izvietotais ceļš nodrošina piekļuvi apbūvētai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54560110180. 

3) Lai nodrošinātu piekļuvi zemes vienībai, nepieciešams nodibināt braucamā ceļa 

servitūtu Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560110141. 

 

Pamatojoties uz likuma Par autoceļiem 6.
1
 pantu , Civillikuma 1142., 1156., 1231., 

1232.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Nodibināt ceļa servitūtu pašvaldībai piekrītoša nekustamā īpašuma „Jaunsvirlaukas 

pils”, kadastra Nr.54560110141 sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54560110141, par labu nekustamā īpašuma „Kalnalīči”, Jaunsvirlaukas 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


31 

 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54560110010 sastāvā esošai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 54560110180; 

2. Noteikt servitūta izlietotāja tiesības lietot, pārbūvēt, vai būvēt ceļa posmu teritorijā, 

uz kuru tiek nodibināts servitūts, saskaņā ar pievienoto pielikumu. 

3. Apstiprināt līgumu par reālservitūta nodibināšanu. 

 

16. § 

Par divpusējās sadarbības līguma slēgšanu ar Wodzislaw pašvaldību Polijā 

(O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Jelgavas novada pašvaldības 

nolikuma 54.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars 

Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Slēgt divpusējās sadarbības līgumu ar Wodzislaw pašvaldību Polijā. 

2. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Z.Cauni parakstīt lēmuma 1.punktā minēto 

sadarbības līgumu š.g. 30.augustā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

17. § 

Par grozījumu konkursa „Elejas Tējas namiņš kāzu virpulī” vērtēšanas komisijas 

sastāvā 

(O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, 

Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2018.gada 28.februāra lēmumā Par 

konkursa „Elejas Tējas namiņš kāzu virpulī” nolikuma un vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu (protokols Nr.2; 30.§), aizstājot  2. punktā vārdus “Annija Klovāne” ar 

vārdiem “Kristīna Jankoviča – Zumente”.  

 

18. § 

Par asenizatoru reģistrēšanas kārtību 

(O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 

“Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 

7.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.4, 

“Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība” 2. un 9.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 



32 

 

Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Vides komisijai: 

1. Pieņemt lēmumus par asenizatoru pakalpojuma sniedzēju reģistrēšanu un anulēšanu 

Jelgavas novada administratīvajā teritorijā; 

2. Veidot, uzturēt, aktualizēt reģistrētos asenizācijas pakalpojumu sniedzējus; 

3. Publiskot asenizatoru reģistru publiski pieejamā vietā pašvaldības centrālajā ēkā, 

pagastu pārvalžu ēkās, kā arī pašvaldības tīmekļa vietnē un informatīvajā izdevumā.  

 

19. § 

Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

7.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošo noteikumu Nr.28 

„Par pabalstu ģimenes (personas) pamatvajadzību nodrošināšanai veidiem, apmēriem, 

izmaksas kārtību un personām, kuras ir tiesīgas saņemt šos pabalstus” 24.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, 

Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1.  Noteikt pašvaldības apmaksātā vai līdzfinansētā ēdināšanas pakalpojuma Jelgavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs izcenojumu 2018./2019.mācību gadam 

(1. pielikums). 

2.  Noteikt brīvpusdienu pabalsta apmēru 2018./2019.mācību gadam (2.pielikums).  

 

20. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte 

Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. No 2018.gada 1.septembra līdz 2019.gada 31.augustam noteikt izglītības iestādes 

vadītāja vietnieka filiālēs darba slodzi un mēneša algu: 

1.1. pirmsskolas izglītības iestādes „Kamenīte” Lielplatones filiālē 0,2 likmes (no 

iestādes metodiķa amata) – EUR 150,00; 

1.2. Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiālē 0,75 likmes (no iestādes direktora 

amata) – EUR 675,00; 

1.3. Vircavas vidusskolas Platones filiālē  0,75 likmes (no iestādes direktora 

amata) – EUR 675,00; 



33 

 

2. No 2018.gada 1.septembra līdz 2019.gada 31.augustam noteikt izglītības iestādes 

vadītāja mēneša darba algu, saskaņā ar kritērijiem 1.pielikumā: 

1. Elejas vidusskolā – EUR 1155,00; 

2. Kalnciema vidusskolā – EUR 1200,00; 

3. Kalnciema pagasta vidusskolā – EUR 1000,00; 

4. Līvbērzes pamatskolā – EUR 1045,00; 

5. Staļģenes vidusskolā – EUR 1200,00; 

6. Vircavas vidusskolā – EUR 1200,00; 

7. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolā – EUR 1100,00; 

8. Aizupes pamatskolā – EUR 1000,00; 

9. Sesavas pamatskolā – EUR 990,00; 

10. Svētes pamatskolā – EUR 1300,00; 

11. Šķibes pamatskolā – EUR 1200,00; 

12. Vilces pamatskolā – EUR 1045,00; 

13. Lielplatones internātpamatskolā – EUR 1290,00; 

14. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā – EUR 1100,00; 

15. Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā – EUR 1450,00; 

16.  pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte” – EUR 1100,00; 

17.  pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte” – EUR 950,00; 

 

21. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “SARC “Staļģene” telpu pārbūve un teritorijas 

labiekārtošana” īstenošanai 

 (I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam” (protokols Nr.1, 22.§) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte 

Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj:  

  

1. Ņemt aizņēmumu 488 087 EUR (četri simti astoņdesmit astoņi tūkstoši astoņdesmit 

septiņi euro) apmērā projekta SARC “Staļģene” telpu pārbūve un teritorijas 

labiekārtošana īstenošanai. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 25 (divdesmit pieciem) gadiem saskaņā ar Valsts 

kases noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmumu pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2020.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

22. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Jelgavas novada pašvaldības ceļa “Kūdras purvs – 

Mellene” izbūve” īstenošanai 

(I.Vītola) 

 



34 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās 

daļas 7.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam” (protokols Nr.1, 22.§) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte 

Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj:  

  

1. Ņemt aizņēmumu 154 025 EUR (viens simts piecdesmit četri tūkstoši divdesmit 

pieci euro) apmērā Jelgavas novada pašvaldības ceļa “Kūdras purvs – Mellene” 

izbūvei. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 20 (divdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmumu pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2020.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

23. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702-000125) “Jelgavas 

novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve” 2.daļas īstenošanai 

(I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 31.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2018.gadam” (protokols Nr.1, 22.§) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte 

Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj:  

  

1. Ņemt aizņēmumu 582 726 EUR (pieci simti astoņdesmit divi tūkstoši septiņi simti 

divdesmit seši euro) apmērā ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702-000125) 

“Jelgavas novada lauku ceļu infrastruktūras pārbūve” 2.daļas īstenošanai. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 30 (trīsdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmumu pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2020.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

24. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2015.gada 29.aprīļa lēmumā (protokols Nr.8, 

27§) un 2014.gada 26.marta lēmumā (protokols Nr. 3, 17 §)’’Par maksas pakalpojumu 

noteikšanu’’ (Lielplatones muižas komplekss) 

(I.Vītola) 

 



35 

 

Ņemot vērā ekskursijas gida pavadībā ilguma palielināšanos divkāršā apmērā, kāzu 

pakalpojumā iekļauto aktivitāšu palielināšanos un jauna pakalpojuma, Radošas un izzinošas 

aktivitātes, izveidošanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta  pirmās daļas 

6. punktu un 21. panta pirmās daļas 14. punkta “g” apakšpunktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina 

Dolgova, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2014.gada 26.marta lēmumā  

( protokols Nr.3, 17 §) “Par maksas noteikšanu pakalpojumiem” : 

1.1. izteikt 1.punkta 1.apakšpunktu šādā redakcijā : “ 

Nr.  Pakalpojums  Cena EUR +PVN 

1. Ekskursija gida pavadībā Lielplatones  

muižas kompleksā  

 (ilgums 2 h) 

EUR 1,65 + PVN (skolēniem, 

studentiem, pensionāriem -

vienai personai) 

EUR 2,48 + PVN 

(pieaugušajiem -vienai 

personai) 

“; 

1.2. izteikt 1.punkta 2.apakšpunktu šādā redakcijā : “ 

Nr.  Pakalpojums  Cena EUR +PVN 

2. Kāzu pakalpojums (kāzu valsis, 

fotosesija, zvērests, u.c. aktivitātes) 

EUR 49.59 + PVN 

  “; 

1.3.. Papildināt 1.punktu ar 4.apakšpunktu šādā redakcijā : “ 

4. Radošas un izzinošas aktivitātes (ilgums 

1h) 

EUR 1,65 + PVN(vienai 

personai)   

“. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

25. § 

Par grozījumiem Sesavas pamatskolas nolikumā 

(G.Avotiņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 9.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – 

nav, nolemj: 

1. Izdarīt grozījumu Sesavas pamatskolas nolikumā, papildinot 9.punktu ar 9.3. 

apakšpunktu  šādā redakcijā: “9.3. speciālās pamatizglītības programmu 

izglītojamajiem ar mācīšanās  traucējumiem (kods 21015611)”. 

 

2. Nolikuma grozījums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 



36 

 

26. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (Dimanti-5, Platones pag.) 

(D.Branta) 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta īpašuma ar kadastra Nr. 54709000215 “Dimanti”-

5, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 32,8 m² platībā, kopīpašuma 

331/2070 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54700030207 

001, kūts ar kadastra apzīmējumu 54700030207002, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 5470 003 

0207 003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700030207,  nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas  2018.gada 19.jūlija  lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 5. §1.p.), likuma 

"Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs 

Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis (nobalso mutiski), Modris Jansons, 

Ralfs Nemiro, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokli “Dimanti”-5, Platones  pagastā, 

Jelgavas novadā  ar kopējo platību 32,8 m² un  kopīpašuma 331/2070 domājamo 

daļu no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54700030207001,kūts ar 

kadastra apzīmējumu 5470 003 0207 002, šķūņa ar kadastra apzīmējumu 5470 

003 0207 003 un  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5470 003 0207. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

27. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (Skolas iela 11-1, Sesava) 

(D.Branta) 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018. gada 13. augusta 

rīkojumu Nr. JNP/3-2/18/183 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru izsole par 

nekustamo īpašumu Skolas iela 11-1, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā tie uzskatīta 

par nenotikušu , likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada domes 2017.gada 30. augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.13; 2.§.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai izsolē”,  un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, 

Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova), nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atkārtotā, trešajā, atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Skolas iela 11-

1, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 5474 900 0217, kas 

sastāv no dzīvokļa 46,5m
2
 platībā un kopīpašuma 465/2300 domājamajām daļām no 

zemes vienības (kadastra apzīmējums 5474 004 0035) un dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5474 004 0035 001). 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena120,-  EUR (viens simts  divdesmit euro). 



37 

 

3. Apstiprināt  izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

28. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu  atkārtotā izsolē (Skolas iela 2-2, Sesavas pag.) 

(D.Branta) 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018.gada 13.augusta 

rīkojumu Nr. JNP/3-2/18/183 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2017.gada 29.novembra lēmumu (protokols 16, 12.§ 1.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols 

Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, 

Ralfs Nemiro, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj:  

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā  atkārtotā, otrajā, izsolē dzīvokļa īpašumu ar kadastra Nr. 

54749000219, Skolas iela 2-2, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv 

no dzīvokļa 43,8 m² platībā, kopīpašuma 438/1521 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 54740050065 001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54740050065. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 400,- EUR (četri simti euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

29. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Upes 21, Sesavas pag.) 

(D.Branta) 

 

Izskatot A. V. pilnvarotās personas D. V., 2018.gada 17.augusta iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/18/652, ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piekritīgu zemes vienību Upes iela 21, Bērvircavā, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1) Uz Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgās, zemesgrāmatā nereģistrētas zemes 

vienības Upes iela 21, Bērvircavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 54740070164  atrodas A. V., personas kods ***, piederošas ēkas ,kas 

02.07.2018. ir reģistrētas Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000579536. 

2) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt  

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas 

nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas 

ēka (būve). 



38 

 

3) Par zemes vienības nomu ar ēkas īpašnieku 2010. gada 15. decembrī ir noslēgts 

lauku apvidus zemes nomas līgums. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.7.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Oskars Cīrulis, Modris Jansons, Ralfs Nemiro, Irina Dolgova, Kārlis Rimša); PRET 

– nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgo 

nekustamo īpašumu Upes iela 21, Bērvircavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kas 

sastāv no zemes vienības 0,6330 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0164. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu zemes vienību 0,6330 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5474 007 0164. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

30. § 

Par zemes vienības atsavināšanu atkārtotā izsolē (Čiekuri, Sesavas pag.) 

(D.Branta) 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018. gada 13. augusta 

rīkojumu Nr. JNP/3-2/18/183 ”Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”,  likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2018.gada 28.februāra lēmumu 

(protokols Nr.2, 7.§) “Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” , Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –9 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, 

Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Irina Dolgova); PRET – 3 

(Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Kārlis Rimša); ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Čiekuri”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr. 5474 008 0036, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 3,43 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 008 0599, pārdodot to atklātā atkārtotā, otrajā, 

izsolē. Izsoles sākumcena 10640,- EUR (desmit tūkstoši  seši simti četrdesmit euro). 

2. Apstiprināt  izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

31. § 

Par zemes vienības atsavināšanu atkārtotā izsolē (Alņi, Sesavas pag.) 

(D.Branta) 

 



39 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2018. gada 13. augusta 

rīkojumu Nr. JNP/3-2/158/183 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2018.gada 28.februāra lēmumu 

(protokols Nr.2, 7.§) “Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada 

dome,  atklāti balsojot: PAR – 8 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons); PRET – 4 (Irina 

Dolgova, Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Kārlis Rimša); ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Alņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra 

Nr. 5474 008 0049, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,63 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5474 008 0600, pārdodot to atklātā atkārtotā, otrajā, izsolē. 

Izsoles sākumcena 11680,- EUR (vienpadsmit tūkstoši  seši simti astoņdesmit euro). 

2. Apstiprināt  izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

32. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

(L.Lonerte) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Valsts apbalvojumu 

likuma 2.panta otro daļu, Ministru kabineta 2010.gada 5.oktobra noteikumu Nr.928 

„Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību apbalvojumi” 4.6.punktu, Nolikumu 

“Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem”, Jelgavas novada pašvaldības 

Apbalvošanas komisijas 2018.gada 9.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.1/2018), Jelgavas 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 28.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Irina Dolgova, 

Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Kārlis Rimša); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Ņemot vērā Latvijas valsts proklamēšanas 100. gadadienu kā nozīmīgu faktu 

lokālpatriotisma veidošanā Jelgavas novada iedzīvotājos, īpašo kārtību, kādā 2018.gadā 

tiek izteikta novada pašvaldības atzinība ar tās nodibinātajiem apbalvojumiem: 

1.1. Lai izteiktu Jelgavas novada pašvaldības atzinību par ieguldījumu un izciliem 

sasniegumiem tautsaimniecības, zinātnes, izglītības, veselības un sociālās 

aizsardzības, valsts pārvaldes, kultūras, sporta, valsts aizsardzības vai politiskajā 

jomā, Jelgavas novada pašvaldība 2018.gadā pasniedz Goda Diplomu 8 personām, 

kuras dzimušas,  dzīvojušas vai strādājušas Jelgavas novadā un ar savu 

profesionalitāti nesušas Jelgavas novada vārdu  Latvijā un pasaulē: 

          1.1.1. G. J. 

          1.1.2. S. J. 

          1.1.3. F. S. 

          1.1.4. I. Z. 

          1.1.5. M. M. 

          1.1.6. J. V. 

          1.1.7. G. Č. 

          1.1.8. K. M. 

 



40 

 

1.2. Kopā ar Goda Diplomu tiek pasniegta piespraude “Zeltīta vārpa” un balva 250 EUR 

(divi simti piecdesmit euro) apmērā. 

1.3. Atzinības raksts 2018.gadā netiek pasniegts. 

1.4. Pateicības raksta pasniegšana 2018.gadā tiek noteikta saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības nolikumu “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem”. 

 

2. Kontroli par lēmuma 3.punkta izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

33. § 

Darba grupas par Jelgavas novada pašvaldības nolikuma 72.punkta atbilstību 

likumam ZIŅOJUMS 

 

ZIŅO: domes priekšsēdētāja vietniece I.Vītola iepazīstina ar Darba grupas par Jelgavas 

novada pašvaldības nolikuma 72.punkta atbilstību likumam apkopoto informāciju un 

izdarītajiem secinājumiem – darba grupā ir salīdzinātas citas pašvaldības, kā tās savos 

nolikumos reglamentē deputātu tiesības domes sēdēs uzdot jautājumus ziņotājiem. Par 

konstatēto: 

1) Vairākas pašvaldības (Rīgas pilsētas, Liepājas pilsētas, Ventspils pilsētas) ir 

noteikušas dažādus ierobežojumus deputātiem domes sēdē uzdot  jautājumus 

ziņotājam(piemēram : limitēts jautājumu skaits, limitēts laiks jautājumu uzdošanai); 

2) Satversmes tiesas tiesnesis Jānis Neimanis 2018.gada 4.jūlija publikācijā atzinis 

minētos ierobežojumus par pieļaujamiem; 

3) Deputātu tiesību ierobežojumus par pieļaujamiem atzinusi arī Satversmes tiesa 

2018.gada 6.jūnija spriedumā lietā Nr.2017-21-01, 

un pieņemto lēmumu: 

Ieteikt izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības nolikumā, iekļaujot tajā 

kārtības pasākumus gadījumos, kad deputāti domes sēdē pārkāpj šajā nolikumā un likumā 

noteiktās tiesības.  

 

Par ziņojumu izsakās: K.Rimša, Z.Caune, I.Vītola, I.Dolgova. 

 

Sēde slēgta plkst.15:50  

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs               Z. Caune 

 

24.08.2018. 

 

 

 

Protokoliste          I. Skvirecka 


